



## OSALLISTU SUUNNITTELUKILPAILUUN

**14.2.-20.4.2014**

Mielikuvitustasi käyttäen suunnittele ja toteuta tuote, jossa käytät osittain tai kokonaan Kestovaippayhdistyksen luomujoustofroteeta ”Kestokuplista”

Osallistu suunnittelukilpailuun lataamalla tuotteesi kuva tietoiseen Kestovaippayhdistyksen kirppis & tuki Facebook-ryhmään. Eniten tykkäyksiä saaneet tuotteet palkitaan!

Kilpailussa on kaksi sarjaa yrittäjät ja yksityiset. Voit osallistua enintään viidellä tuotteella

## HUUTOKAUPPAA HYVÄNTEKEVÄISYYTEEN

**20.-27.4.2014**

Halutessasi voit huutokaupata tuotteesi Kestovaippayhdistyksen kirppis & tuki Facebook-ryhmässä ja lahjoittaa varat Lastensairaala 2017 –hyväntekeväisyyskeräykseen

**Samalla järjestetään myös kaikille avoin uusien ja käytettyjen lastentuotteiden hyväntekeväisyshuutokauppa!**

---

### PALKINNOT

Suunnittelukilpailun molempien sarjojen neljä eniten tykkäyksiä saanutta tuotetta palkitaan ja kaikkien osallistujien kesken arvotaan lahjakortteja sekä tuotepalkintoja

**Yksityisten sarjan palkinnot:** 30€ lahjakortti Tanyasum, 30€ lahjakortti Vekaravintti, 30€ lahjakortti Mannamaa ja 20€ lahjakortti Myllymuksut

**Yrittäjien sarjan palkinnot:** ¼ sivun mainos Kestovaippa-lehteen, kaksi 1 kuukauden mainosbanneripaikkaa ja yksi viikon mainosbanneripaikka Kestovaippayhdistyksen sivuille

---

### KAMPANJAN YHTEISTYÖKUMPPANIT

[Jutta Design](#)

[Käsityöpuoti Pikkeliina](#)

[Mannamaa](#)

[Myllymuksut](#)

[Onnikas](#)

[Tanyasum](#)

[Tirsokas](#)

[Vekaravintti](#)

**Yleiset ohjeet:** Kestovaippayhdistys järjestää 10-vuotisjuhlansa kunniaksi kaikille avoimen **Tehdään yhdessä hyvää -kampanjan**. Voit osallistua suunnittelemalla ja toteuttamalla tuotteen, jossa käytät osittain tai kokonaan Kestovaippayhdistyksen ”Kestokuplis”-kangasta. Valokuvaa tuotteesi, lataa kuva Kestovaippayhdistyksen kirppis & tuki Facebook-ryhmään. Eniten tykkäyksiä saaneet kuvat palkitaan sekä kaikkien osallistujien kesken arvotaan tuotepalkintoja. Kilpailun päätyttyä avaamme hyväntekeväisyshuutokaupan, jonka tuotto ohjataan kokonaisuudessaan Uusi Lastensairaala 2017-keräykseen. Voit huutokaupata kilpailutuotteesi sekä muita lastentuotteita.

**Kestovaippayhdistyksen kirppis & tuki Facebook-ryhmän osoite:**

<https://www.facebook.com/groups/KestovaippayhdistyksenKirppisJaTuki/>

---

**Suunnittelukilpailu:** Osallistuvassa tuotteessa on oltava mukana Kestovaippayhdistyksen ”Kestokuplis”-kangasta tai se voi olla toteutettu kankaasta kokonaan. Suunnittelussa vain mielikuvituksesi on rajana! Suosituimmat tuotteet voivat päästä myös Kestovaippayhdistyksen virallisiksi kannatustuotteiksi. Voit osallistua maksimissaan 5 tuotteella. Kangasta myy mm. [Tanyasum](#) ja se on kampanjan ajan erikoistarjouksessa 20€/m tai 50x50cm 7,90€. Yritykset voivat tiedustella tukkuhintaa Tanyasumilta.

Ota tuotteestasi hyvä ja tarvittaessa painokelpoinen kuva, kilpailusta tehdään lehtijuttu syksyn 2014 Kestovaippa-lehteen ja Kestovaippayhdistys varaa käyttöoikeudet kaikkiin kilpailuun osallistuviin kuviin. Yhdestä tuotteesta voi ladata kilpailuun vain yhden kuvan, kilpailukuva voi kuitenkin olla yhdistetty useammasta kuvasta. Lataa kuvasi Kestovaippayhdistyksen kirppis & tuki Facebook-ryhmän Tehdään yhdessä hyvää – SUUNNITTELUKILPAILU -kansioon ja merkitse kuvaan:

1. sarja (yrittäjä vai yksityinen)
2. tuotteen nimi
3. valmistaja
4. koko tai muu tuotteen koosta kertova tieto
5. muut haluamasi tiedot

Kuvaa saa nostaa seinälle max. 3 kertaa päivässä ja jakaa vapaasti sosiaalisessa mediassa. Kuvia voi ladata koko suunnittelukilpailun ajan, voittajat eli eniten tykkäyksiä saaneet tuotteet valitaan 20.4.2014 klo 22 ja kuvakilpailun sekä arvonnän voittajat julkistetaan Kestovaippayhdistyksen ylläpitämällä Facebook-sivuilla ja nettisivuilla 21.4.2014.

---

**Hyväntekeväisyshuutokauppa:** Lataa hyväntekeväisyshuutokauppaan osallistuva tuotekuvasi Kestovaippayhdistyksen kirppis & tuki Facebook-ryhmään sille sopivaan Tehdään yhdessä hyvää – HYVÄNTEKEVÄISYYSHUUTIS -kansioon tai suoraan seinälle merkinnällä HYVÄNTEKEVÄISYYSHUUTIS. Yksi kuva/tuote, kommentteihin voi lisätä lisäkuvia. Kuvaile tuotteesi hyvin ja todenmukaisesti. Määrittele aloitushinta ja huutokaupan sulkeutumisaika. Mahdolliset postimaksut maksaa myyjä, sillä huutosumma tilitetään suoraan Lastensairaalan tukiyhdistykselle. Huutokaupan sulkeuduttua korkeimman tarjouksen tekijä sitoutuu maksamaan huutohinnan Uusi Lastensairaala tukiyhdistys 2017 ry -tilille FI93 5541 2820 0199 67 viitenumeraalla 3023. Ostaja ottaa maksusta kuvankaappauksen tai kuitin, jota vastaan myyjä lähettää tuotteen.

**Hyväntekeväisyshuutokaupassa voit myydä myös käytettyjä lastentuotteita sekä imetys ja odotusaikaan liittyviä tuotteita ja voit myydä niin monta tuotetta kuin haluat. Yritykset voivat myös huutokaupata lahjakortteja.** Ylläpito lisää huutokauppakansioita tarpeen mukaan. Huutokauppaa voit käydä 20.-27.4.2014 klo 00:00 välisenä aikana ja kuvia voi lisätä koko huutokaupan ajan. Kansiot poistetaan 4.5.2014 eli hoidathan kauppasi loppuun ennen sitä.

**Ongelmatilanteet tai kysyttävää:** Ota yhteyttä yhteisöjäsen(at)kestovaippayhdistys.fi